
 
 

Wyszków,  15-02-2017 r. 

 

ZP.271.6.2017.2 

 

Wykonawcy 
 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Utrzymanie zieleni na terenie miasta Wyszków                

– kwietniki i rabaty” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

                 Zgodnie z 92 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 

2015r poz. 2164 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą 

została uznana oferta złożona przez Usługi Transportowe Grzegorz Jeż, Somianka 54, 07-203 

Somianka z zaoferowaną ceną 96 045,10 zł oraz terminem płatności faktury 30 dni. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była: cena 60% oraz termin płatności 

faktury 40%. Do postępowania zostało złożone 3 oferty. 

 Oferta firmy Usługi Transportowe Grzegorz Jeż została oceniona jako najkorzystniejsza. Wykonawca 

został wezwany do uzupełnienia dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału                       

w postępowaniu oraz dokumenty potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu                              

z postępowania. Po ocenie złożonych dokumentów Wykonawca nie podlega wykluczeniu                                     

z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, uzyskał maksymalną  łączną liczbę 

punktów w kryterium oceny ofert. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert oraz łączna punktacja. 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena 

Punktacja  

Termin 
płatności 
faktury 

punktacja 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 
Przedsiębiorstwo Usługowe 
CZYSTY ŚWIAT 
Dawid Wiaterski 

Skorki 10 
07-206 Somianka 

116 552,00 zł 
49,44 pkt 

30 dni 
40 pkt 

 
89,44 pkt 

2. AG-COMPLEX Sp. z o. o. 
Ul. Płytowa 14 
03-046 Warszawa 

156 428,93 zł 
36,84 pkt 

30 dni 
40 pkt 

 
76,84 pkt 

3. 
Usługi Transportowe 
Grzegorz Jeż 

Somianka 54 
07-203 Somianka 

96 045,10 zł 
60 pkt 

30 dni 
40 pkt 

 
100 pkt 

 

 


